活動服等貸与申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
胎内市消防団長　宮　嶋　　等　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　分団　第　部
　　　　　　　　　　　　　　　　　分団長・副分団長・部長・班長・団員
　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（携帯）

下記のとおり、消防団員活動服等貸与を申請します。
記
１　要望種別等
	階級
	氏名
	貸与物品
	サイズ
	備考
（返却品のサイズ記入）

	No
	物品名

２　要望の概要

３　その他・特記事項
(1)貸与物品名、サイズは裏面を参照し記入すること。
　(2)要望の概要には、何がどのような状態か明確に記入すること。
　(3)退団等で資格を失ったときは、貸与物品を返却すること。（紛失は個人で弁償する必要有り）

	４　処理欄　※以下は記入不要

１５

貸与物品No・物品名・サイズ等
	No
	物品名
	サイズ
	貸与対象
	管理
	備考

	１
	ｱﾎﾟﾛｷｬｯﾌﾟ
	M・L・LL・3L
	全団員
	市

	２
	活動服・上着
	AS･AM･AL･ALL･A3L（標準）
BS･BM･BL･BLL･B3L（ゆったり）
	全団員

	付属品：ﾜｯﾍﾟﾝ

	３
	活動服・ｽﾞﾎﾞﾝ
（ｳｴｽﾄｻｲｽﾞ）
	A1(70)･A2(73)･A3(76)･A4(79)
A5(82)･A6(85)･A7(88)･B2(91)
B3(95)･B4(100)･B5(105)･B6(110)
	全団員

	股下標準75cm
※短くなっているものあり

	４
	消防団Ｔｼｬﾂ
	Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ・XO・XXO
	全団員

	５
	編上げ靴
	24.0から29.0まで0.5cm単位
	全団員

	６
	ﾍﾞﾙﾄ（ｵﾚﾝｼﾞ）
	短い・普通・長い
	全団員

	７
	名札（苗字）
	事務局で退団者名札をストック
在庫がないものは新規で購入
	全団員

	８
	階級章
	団員・班長・部長・副分団長
分団長・副団長（方面隊長）・団長
	階級毎

	前任者から階級章を引き継ぐ。

	９
	雨衣（ｵﾚﾝｼﾞ）
	Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ・４Ｌ・５Ｌ
	全団員
	部
	基本各部で管理

	10
	ヘルメット
	Ｆ
	全団員

	11
	防火帽
(ｼｰﾙﾄﾞ内蔵式)
	Ｆ
	住宅密集地８部(各２個)

	1-1、1-2、1-3、7-2
8-3、9-3、10-2、10-3

	12
	銀合羽
	Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ
	各部2名

	13
	防火手袋　兼
耐切創性手袋
	Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ
	各部２名と
部長以上
	市
	Ｒ２・３年度に導入（予定）

	14
	耐切創性手袋
	Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ
	上記13除く全団員

	15
	LEDﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ
	－
	各部２
	部
	電池交換は各部

	16
	LEDﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ
	－
	60個
	市
	貸出用（市保管）

●No２活動服（上着）サイズ●紛失した場合
以下は退団時（階級変更時）に紛失している場合は各自で負担していただきます。

8階級章
13防火手袋兼耐切創性手袋
14耐切創性手袋

	ｶﾗｰ(首)
	上衣丈
	胸囲
	肩巾
	袖丈

	ＡＳ
	３７
	７２
	１００
	４３
	５３

	ＢＳ
	３８
	７２
	１１０
	４５
	５２

	ＡＭ
	３８
	７５
	１０５
	４４
	５５

	ＢＭ
	４０
	７５
	１１５
	４７
	５４

	ＡＬ
	３９
	７８
	１１０
	４６
	５７

	ＢＬ
	４２
	７８
	１２０
	４９
	５６

	ＡＬＬ
	４０
	８１
	１１５
	４８
	５９

	ＢＬＬ
	４４
	８１
	１２５
	５１
	５６

	Ａ３Ｌ
	４２
	８４
	１２０
	４９
	６３

	Ｂ３Ｌ
	４７
	８４
	１３０
	５３
	６０

１６